rn a r a CMunicipal e Carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO KJ' - 337/25

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência o pedido de vista do Lei Projeto de Lei n° 130/2024 - DISPÕE

SOBRE A EXTINÇÃO NA VACÂNCIA DE CARGOS EFETIVOS QUE

INTEGRAM O QUADRO DE SERVIDORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

MUNICIPAL NOS TERMOS QUE ESPECIFICA, devendo retornar a matéria à

pauta de deliberações na Sessão Ordinária do dia 11 de novembro de 2.025.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 4 de novembro de 2.025.

SIDNEI MARIA RODRIGUES,

VEREADORA